Администрации сельского поселения Мурапталовский сельсовет

муниципального района Куюргазинский район Республики

Башкортостан
                 ҠАРАР

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            05 август 2020 йыл                       № 73                     05 августа 2020 года
Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения Мурапталовский   сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан
На основании протеста Прокуратуры Куюргазинского района Республики Башкортостан от 22.06.2020 №3-2-2020 на отдельные положения Административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, с Федеральными законами от

ֶ
ָ
ֺ
ಶ
ᆪ г. № 294–ФЗ «О защите прав юридических и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», от 03.11.2015 г. № 306-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите прав юридических и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» и от 03.07.2016 г. № 277-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите прав юридических и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»  постановляю:

1. Утвердить Административный регламент осуществления муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения Мурапталовский   сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан.

2. Постановления Администрации сельского поселения Мурапталовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан:  от  20.03.2012 №14  «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля» в сельском поселения Мурапталовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан», от 10.07.2015 №39 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения Мурапталовский сельсовет муниципального района Куюргазинский  район Республики Башкортостан от 20.03.2013 г. № 14 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля », от 19.05.2017 №31 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения Мурапталовский сельсовет муниципального района Куюргазинский  район Республики Башкортостан от 20.03.2013 г. № 14 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля »считать утратившими силу.

         3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования.

        4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Мурапталовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан  в сети Интернет по адресу «http://muraptalovo.ru/».

            5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

              А.И.Кинжалеев